¹². Olimpio Ricci fu attivo dal 1658 al 1688

Statutor[um]. et decretum quodcumque oportunum fieri ad dictam diem [...] Ill[ustrissi]ma D. Anna Caffarellia de Minutillis [...] &c. Riccius No[tar]ius Consulatus Florentinor[um] Urbis

Illustriſſi]mo, et Exc[ellentissi]mo D. Duci Gaspari Caffarellio

Illustriſſi]mo D. Tiberio Astallio

Illustriſſi]mo, et R[everendissi]mo D. Caitano Archiep[iscop]o Rodien[se] o, Casa Duca Caeani

Illustriſſi]mo D. Francisco Soderino

[...? ...?] sup[erscrip]tum Caietanum 25^a die maij 1666 Macchia

[...? ...?] alias die d[ict]a [...?]

[c. 10r]

Qui[etant]ia, et cessio iuris p[er] Ill[ustrissi]mum D. Petrum Caffarellum

Die 2^{da} Julij 1666

Ill[ustrissi]ma D. Anna Caffarella de Minutillis Nob[ili]s Mulier Romana Ux[or] Ill[ustrissi]mi D. Antonij Minutilli p[er] me nota sponte &c. ac o[mn]ibus &c. habuit, et recepit ab Ill[ustrissi]mo D. Petro Caffarelli domicello Romano licet absens &c. p[er] manu tamen Perill[ustr]is D. Alexandri Saracinelli ibid[em] p[ræse]ntis, et solventis vig[o]re duoru[m] ordinum direct[orum] Banco d. Thom[asi] Bacelli¹³ provenient[ium] ex pecuniis ad censem acceptis ab Ill[ustrissi]ma, et Exc[ellentissi]ma D. P[ri]n[ci]pissa D[omin]a Maria Pamfilia de Iustinianis¹⁴ iuxta Inst[umentu]m heri p[er] acta mei insolidum cum d. Lollo¹⁵ A. C. Not[aro] rogat[um] ad q.d [...] iurium cessione, vel animi succedendi, et subentrandi iuribus ipsius d. Annæ pro rata iuxta d[ict]i Instr[umenti] huius serie scuta mille octingenta m[one]ta, [...] s[cuta] 400 in uno ord[in]e, et s[cuta] 1400 in alio ord[in]e, quæ esse [...] in satisfactione partitæ debitæ, et promissæ sibi ab eod[em] Ill[ustrissi]mo d. Petro eius Geni[to]re in Instr[omen]to Concordiae in actis meis rogato die 26 Maij prox[imi] præteri]ti seu &c. ad quod ordines originales dim. a penes me copijs collatis ad [...] hic inseren. tenoris &c. c &c., et de pecunijs in eis con[ten]tis se bene contenta esse vocavit &c. excep[tio]ni &c. speiq[ue] &c. ad cauthelam renunciavit¹⁶ &c. et g[e]n[er]ali &c, salva infra[scrip]ta iurium ces[sio]ne quietavit &c. cum pacto &c. [c. 11r] [...] stante sol[uti]one ut supra facta de pecunijs ad Censem ut supra habitis a sup[erscri]pta Exc[ellentissi]ma D. P[ri]n[ci]pissa D[onn]a Maria Pamfilia de Iustinianis Id (?) circa ipsa Ill[ustrissi]ma d[omi]na Anna omnia, et singula Iura quomodo[libet] competentia, et compet[itu]ra [...] d[ictu]m Ill[ustrissi]mum d. Petrum vig[o]re mox indicati Instr[umenti] ac alia &c. [...] talia tamen, qualia sunt et competit, ita q[uo]d [...] cedente minime returquant[ur] et in concursu et non alia &c. de qua &c. translative non autem extinctive cessit &c. eide[em] Exc[ellentissi]mæ Mariæ P[ri]n[ci]pissæ licet absen[ti] meq[ue] cessuit &c. ad habendum [...] maiori cauthela, et securitate, atque ad fines et effectus in d[ict]o Instr[umento] Census ut s[upr]a rogato expressos, de quo, et con[ten]tis in eo plena notitia habere [...] ponens constituens, et donec &c. constituit.